



تریبون

مدیرکل دفتر نظارت بر طرح‌های توسعه و عمران وزارت راه و شهرسازی خبر داد؛
دستور وزیر راه و شهرسازی برای حل مشکلات اراضی فاز دوم شهرک خاوران تبریز



مدیرکل دفتر نظارت بر طرح‌های توسعه و عمران وزارت راه و شهرسازی از دستور وزیر راه و شهرسازی برای حل مشکلات اراضی فاز دوم شهرک خاوران تبریز در شورای عالی شهرسازی و معماری ایران خبر داد. به گزارش دانشجو، محمد سرلک مدیرکل دفتر نظارت بر طرح‌های توسعه و عمران وزارت راه و شهرسازی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از حل مسائل و مشکلات مربوط به اراضی موسوم به فاز دوم شهرک خاوران تبریز خبر داد.

مدیرکل دفتر نظارت بر طرح‌های توسعه و عمران وزارت راه و شهرسازی گفت: این اراضی چندین سال در خارج از محدوده طرح جامع شهر تبریز قرار داشت که با درخواست‌های مکرر مردم و سال‌ها بلاکلیفی مالکان، موضوع در دور اول و دوم سفر استانی شهیدجمهر در دستور کار مدیریت شهری استان آذربایجان شرقی قرار گرفت.

سرلک ادامه داد: با پیگیری‌های مستمر استاندار شهید آذربایجان شرقی آقای رحمتی و آقای مخبر معاون اول رئیس دولت سیزدهم مبنی بر تعیین تکلیف اراضی موسوم به فاز دوم شهرک خاوران تبریز، الحاق این اراضی طی مراحل قانونی و پس از اخذ مدارک و مجوزهای قانونی استان و استعلام‌های مورد نیاز خارج از نوبت در دستور کار شورای عالی شهرسازی و معماری ایران قرار می‌گیرد تا در خصوص الحاق این اراضی به طرح تفصیلی شهر تبریز تعیین تکلیف شود.

تلاش برای رفع عطش مزارع رباط کریم و بررسی راهکارهای کمبود آب کانال محمدیه

رباط کریم- صدیق الله اصفری در پی تشدید کمبود آب در کانال محمدیه و نگرانی‌های به‌وجود آمده برای کشاورزان زحمتکش رباط کریم، جلسه‌ای بنا به درخواست قشقاوی و با حضور مسئولان استانی به میزبانی شهرداری گلستان برگزار شد. به گزارش آفرینش، پیگیری حقابه کشاورزان رباط کریم یکی از اولویت اصلی نماینده مجلس بود که از مدیران کل استان خواست با هدف برون رفت از وضعیت موجود در منطقه حاضر شوند.

قشقاوی نماینده مردم رباط کریم، بهارستان و شهر پرند در این نشست ضمن تقدیر از تلاش‌های مسئولان برای رفع مشکل کمبود آب، بر ضرورت توجه ویژه به حقوق آب کشاورزان زحمتکش این منطقه تأکید کرد. وی با بیان اینکه "متأسفانه شاهد هستیم که علیرغم وجود منابع آبی کافی، کشاورزان رباط کریم با کمبود آب مواجه هستند، در حالی که ۷۰ درصد حقابه این کانال برای کشاورزان رباط کریم تعریف شده است.

غزالی، معاون استاندار تهران نیز با اشاره به اهمیت بخش کشاورزی در اقتصاد استان تهران، قول مساعد داد که برای حل مشکل کمبود آب کانال محمدیه و تامین حقابه کشاورزان رباط کریم تلاش شود. وی همچنین بر لزوم همکاری همه دستگاه‌های ذیربط در این زمینه تأکید کرد.

در این جلسه راهکارهای مختلفی برای افزایش سهم آب کانال محمدیه از جمله تخصیص اعتبارات بیشتر برای اجرای طرح‌های آبیاری نوین، لایروبی و مرمت کانال، پیگیری حقابه کشاورزان از طریق مراجع قانونی و برخورد با متخلفان برداشت غیرمجاز آب مورد بحث و بررسی قرار گرفت. مسئولان حاضر در جلسه همچنین از آمادگی خود برای بازدید از کانال محمدیه و بررسی میدانی مشکلات آن خبر دادند.

امیدواریم با پیگیری‌های مسئولان و همکاری کشاورزان، شاهد رفع مشکل کمبود آب کانال محمدیه و رونق دوباره کشاورزی در این منطقه باشیم.

تامین برق و پایدارسازی شبکه انتقال برق جنوب خوزستان

اهواز- محمدی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: در ادامه روند پایدارسازی شبکه انتقال برق جنوب خوزستان، نیروگاه آبادان به نیروگاه افق متصل شد.

علی اسدی بیان کرد: با اتصال نیروگاه برق آبادان به نیروگاه افق، برق مورد نیاز جنوب خوزستان (شهرستان‌های آبادان، شادگان و ماهشهر) تامین و پایداری شبکه افزایش پیدا کرد. وی با اشاره به طوفان تندباد در اردیبهشت ماه خوزستان و آسیب به خطوط برق انتقال و فوق توزیع این منطقه، تصریح کرد: با بسیج همه امکانات در کمترین زمان ممکن دکل‌های آسیب دیده و سقوط کرده نوسازی، بازسازی و بهینه‌سازی شد تا شبکه به حالت عادی برگردد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با اشاره به تلاش شبانه‌روزی نیروهای عملیاتی و سختی‌های محیطی کار برای عادی‌سازی شبکه انتقال برق این منطقه، افزود: باتوجه به نزدیکی شروع یک مصرف و شدت گرما در جنوب خوزستان، در سه شیفت کاری عملیات عادی‌سازی خطوط (۱۳۲۰، ۲۰۰ و ۴۰۰ کیلوولت) انجام گرفت و شبکه به حالت عادی بازگشت. اسدی بیان کرد: در ادامه این اقدامات، با اتصال نیروگاه برق آبادان به نیروگاه افق به وسیله خطوط ۲۲۰ و ۴۰۰ کیلوولت، تامین برق منطقه از امنیت بیشتری برخوردار شد و در پایداری کامل قرار گرفت.

وی اضافه کرد: با این اقدامات تلاش می‌شود که عبور موقعی از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۲ صورت بگیرد که با همراهی مردم در اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف، این موفقیت حاصل خواهد شد. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با اعلام پایان پروژه بازسازی و احداث برج‌های حادثه دیده در منطقه شادگان و اتصال نیروگاه آبادان به نیروگاه افق، از حمایت و راهبری مدیرعامل و معاونین شرکت توایر و اقدامات جهادی و شبانه‌روزی کارکنان معاونت بهره‌برداری و دیگر بخش‌های شرکت برای به اتمام رساندن این پروژه ساخت و پایدار سازی شبکه برق منطقه در شرایط گرمای طاقت فرسای بالای ۵۰ درجه و رطوبت شدید هوا، تقدیر و قدردانی کرد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان:

پیش از ۶۸ هزار واحد مسکونی نهضت ملی در زنجان ساخته می‌شود



مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان گفت: ۶۸ هزار و ۱۱۲ واحد مسکونی طرح نهضت ملی طی چهار سال در قالب ملکی، استیجاری و مسکن روستایی در استان تولید خواهد شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، قزوینیان بااشاره به ساخت ۶۸ هزار و ۱۱۲ واحد مسکونی طرح نهضت ملی طی چهار سال در قالب ملکی، استیجاری و مسکن روستایی، گفت: از این تعداد ۴۸ هزار و ۱۱۲ واحد شهری و ۲۰ هزار واحد مسکن روستایی است. وی با بیان اینکه عمده واگذاری واحدهای نهضت ملی مسکن استان زنجان در یک سال آینده انجام خواهد شد، افزود: در این بازه زمانی تعداد قابل توجهی از واحدهای مسکونی به متقاضیان در استان تحویل می‌شود. مدیرکل راه و شهرسازی استان با اشاره به سهم زنجان از برنامه چهار ساله ساخت واحد مسکونی در

بخش شهری در سه قالب خودمالکی، بازآفرینی شهری و حمایتی، ادامه داد. برنامه تولید مسکن شهری در قالب بخش خصوصی (خودمالکی) ۱۲ هزار و ۲۸ واحد مسکونی مشخص شده و در محلات هدف بازآفرینی شهری نیز ۹ هزار و ۲۱ واحد است. قزوینیان با بیان اینکه سهم کل

وی، میانگین پیشرفت فیزیکی پروژه‌های در دست اجرا را بیش از ۷۰ درصد اعلام کرد و افزود: برخی از طرح‌ها بیش از ۹۸ درصد پیشرفت دارد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان با بیان اینکه قیمت تمام شده واحدهای نهضت ملی مسکن متفاوت است، ادامه داد: قیمت تمام شده آنها بسته به زمان اخذ پروانه ساختمانی، شروع طرح، مشخصات بلوک‌ها و واحدها شامل تعداد طبقات و مترمربع مشاعات متفاوت است.

قزوینیان با بیان اینکه جلسات متعددی با نمایندگان متقاضیان نهضت ملی مسکن در محل اداره کل راه و شهرسازی استان و کارگاه پروژه‌ها برگزار می‌شود، گفت: برگزاری این نشست‌ها بازخورد بسیار مثبتی داشته، چون مشکلات هر پروژه به صورت جداگانه رصد و پیگیری می‌شود.

استان از برنامه چهار ساله تولید مسکن شهری در قالب مسکن حمایتی توسط دولت ۲۷ هزار و ۶۳ واحد مسکونی تعیین شده است. گفت: تاکنون بیش از ۲۰ هزار واحد مسکونی در استان زنجان تخصیص پروژه شده و هفت هزار واحد نیز با تامین زمین، تخصیص پروژه خواهد شد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان با بیان اینکه قیمت تمام شده واحدهای نهضت ملی مسکن متفاوت است، ادامه داد: قیمت تمام شده آنها بسته به زمان اخذ پروانه ساختمانی، شروع طرح، مشخصات بلوک‌ها و واحدها شامل تعداد طبقات و مترمربع مشاعات متفاوت است.

مدیر درمان تأمین اجتماعی یزد خبر داد؛

راه اندازی بیمارستان ۱۵۰ تخت خوابی سرطان یزد



مدیر درمان تأمین اجتماعی یزد از راه اندازی بیمارستان ۱۵۰ تختخوابی سرطان یزد در مقابل پارک کوهستان تا سه سال آینده خبر داد که فاز اول آن تکمیل شده است. به گزارش دانشجو، حامد هافتی مدیر درمان تأمین اجتماعی یزد از تکمیل فاز اول بیمارستان سرطان یزد با ظرفیت ۱۵۰ تخت خبر داد و افزود: این بیمارستان در سه فاز اجرا می‌شود که فاز اول تمام شده و فاز دوم نیز در مرحله انتخاب پیمانکار است و پس از تکمیل ارائه دهنده خدمات رایگان به بیماران سرطانی خواهد بود.

وی ادامه داد: این بیمارستان در مقابل پارک کوهستان یزد در حال ساخت است؛ که فاز اول آن با ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار تحویل شده و مراحل ساخت فازهای بعدی نیز در حال پیگیری است. مدیر درمان تأمین اجتماعی یزد با تأکید به حمایت از بیماران سرطانی از سوی سازمان تأمین اجتماعی گفت: در حال حاضر نیز خدمات درمانی بیماران سرطانی به صورت غیرمستقیم بر اساس قرارداد سازمان با مراکز درمانی غیر ملکی تأمین اجتماعی اعم از بیمارستان‌های دانشگاهی، دولتی و خصوصی ارائه می‌شود به طوری که ۹۰ درصد هزینه در مراکز درمانی دانشگاهی و دولتی و ۳۰ درصد از هزینه مراکز سرپایی از سوی سازمان پرداخت می‌شود. وی درباره مراکز درمانی تأمین اجتماعی در استان

خدمات رایگان تأمین اجتماعی در راستای عدالت در این حوزه به صورت رایگان برخوردار شوند. هافتی از جمله این اقدامات احیای عملیات ساخت بیمارستان ۱۵۰ تختخوابی بیماران سرطانی، ساخت پلی کلینیک تخصصی شهرستان مهریز، ساخت درمانگاه در شهرستان خاتم و ایجاد درمانگاه مجاور بیمارستان شهدای کارگر را نام برد و افزود: در سال گذشته تنها در بیمارستان شهدای کارگر یزد تعداد ۲۵ هزار نفر بستری، بیش از ۱۳ هزار عمل جراحی انجام و افزون بر بیش از ۱۲ میلیون بسته خدماتی به مراجعین این بیمارستان ارائه شده است.

مدیر درمان تأمین اجتماعی یزد درباره خدمات درمانی سازمان در استان یزد نیز اظهار کرد: ۱۴۰۰ مرکز در استان یزد از درمان غیرمستقیم تأمین اجتماعی برخوردارند و در حوزه درمان غیرمستقیم، بخشی از هزینه را تأمین اجتماعی و مابقی را بیماران پرداخت می‌کنند. وی اضافه کرد: در حوزه درمان غیرمستقیم نیز خدمات درمانی نابرابری تحت پوشش کامل تأمین اجتماعی قرار گرفته به طوری که سال گذشته، ۲۸ میلیارد تومان هزینه‌های این حوزه در استان پرداخت شد و در بخش درمان غیرمستقیم، ۱۰۷ بیماری خاص تحت پوشش تأمین اجتماعی قرار گرفت و هزینه‌های سنگین این حوزه از دوش بیماران و خانواده‌هایشان برداشته شد.

مدیر درمان تأمین اجتماعی یزد از راه اندازی بیمارستان ۱۱۱ شهرستان استان یزد در مقابل پارک کوهستان تا سه سال آینده خبر داد که فاز اول آن با ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار تحویل شده و مراحل ساخت فازهای بعدی نیز در حال پیگیری است. مدیر درمان تأمین اجتماعی یزد با تأکید به حمایت از بیماران سرطانی از سوی سازمان تأمین اجتماعی گفت: در حال حاضر نیز خدمات درمانی بیماران سرطانی به صورت غیرمستقیم بر اساس قرارداد سازمان با مراکز درمانی غیر ملکی تأمین اجتماعی اعم از بیمارستان‌های دانشگاهی، دولتی و خصوصی ارائه می‌شود به طوری که ۹۰ درصد هزینه در مراکز درمانی دانشگاهی و دولتی و ۳۰ درصد از هزینه مراکز سرپایی از سوی سازمان پرداخت می‌شود. وی درباره مراکز درمانی تأمین اجتماعی در استان

مدیرکل محیط زیست ایلام از مهار آتش سوزی منطقه زانگوش شهرستان بدره خبر داد. به گزارش ایلام، علیرضا محمدی گفت: این آتش سوزی با حضور با موقع نیروهای محیط زیست، مردم و دیگر دستگاه‌های عضو ستاد مقابله با آتش سوزی مهار شد اما به علت وزش باد و پوشش خشک مراتع منطقه، شعله‌های آتش بار دیگر به جان مراتع این منطقه افتاد. وی ادامه داد: با تلاش نیروهای امدادی و مردمی این آتش سوزی، مهار شد تا از سرایت آن به عرصه‌های جنگلی منطقه جلوگیری شود. وی با بیان اینکه نیروها تا زمان اطمینان کامل از مهار آتش در منطقه حضور دارند یادآور شد: علت و وسعت این آتش سوزی در دست بررسی است.

افزایش دوبرابری حجم تردد زائران از مرز خسروی در محرم امسال



مدیر پایانه مرزی خسروی از ۲ برابر شدن حجم تردد زائران از این مرز رسمی و بین المللی از ابتدای ماه محرم تا کنون در مقایسه با سال گذشته خبر داد. به گزارش ایلام، میثم پریخته گفت: در هفت روز اخیر ۹ هزار نفر از این مرز تردد کردند. همچنین از ابتدای امسال تاکنون در مجموع آمار زائرانی که از مرز خسروی عازم عراق شده و یا به کشورمان وارد شده اند ۱۵۰ هزار نفر بود در حالی که این آمار طی مدت مشابه سال گذشته ۷۱ هزار نفر شامل زائران ایرانی و مسافران عراقی بوده است. وی گفت: هم اکنون روزانه به طور میانگین یک هزار و ۵۰۰ نفر تا ۲ هزار نفر از مرز خسروی تردد می‌کنند که با نزدیک شدن به ایام میلی تعداد زائرانی که از این مرز به عراق مشرف می‌شوند، افزایش می‌یابد.

پریخته گفت: هیچ محدودیتی برای ورود و خروج زائران به صورت انفرادی و کاروانی در این مرز وجود ندارد و تردد زائران در این مرز بین المللی شبانه روزی است ضمن اینکه خسروی نسبت به دیگر مرزها تردد زائران از نظر میدایی و آب و هوایی چند درجه خنک تر و مسیریهای منتهی به مرز نیز از ورودی استان کرمانشاه تا نقطه صفر مرز خسروی به صورت چهار بانده و مسیر نیز دارای مناظر طبیعی است. وی اظهار کرد: پارسال مرز خسروی در ایام آرمین پذیرای حدود یک میلیون زائر بود و با توجه به شرایط مناسب و توسعه زیرساخت‌ها استقبال خوب زائران از این مرز جهت سفر به عتبات عالیات را شاهد بودیم که پیش بینی ها افزایش ۲ برابری زائران از این مرز را در آرمین امسال داریم.

مدیر پایانه مرزی خسروی اضافه کرد: هم اکنون زیرساخت‌های مرز خسروی برای تردد زائران آماده است زائرانی که مرز خسروی را برای عزیمت به عتبات عالیات و کربلای معلی تعداد زائرانی می‌کنند بدون معطلی از مرز عبور کرده و عازم عراق شوند.

استاندار ایلام در دیدار با استاندار میسان عراق مطرح کرد؛

آمادگی ایلام برای فعال شدن بازار چه چیلات



استاندار ایلام در دیدار با استاندار میسان عراق از آمادگی این استان برای فعال شدن بازارچه چیلات خبر داد. به گزارش ایلام، حسن بهرام‌نیا با اشاره به سفر وزیر کشور عراق به استان ایلام و اعلام آمادگی ایشان برای مکاتبه استانداردی میسان عراق برای فعال شدن مرز چیلات، گفت: امیدواریم فعال سازی بازارچه چیلات با جدیت در استانداری میسان پیگیری و دنبال شود. وی با بیان این‌که مرز چیلات علاوه بر ظرفیت‌های اقتصادی، می‌تواند محل تردد زوار عتبات عالیات باشد، گفت: مرز چیلات علاوه بر پتانسیل‌های اقتصادی و تجاری می‌تواند مرزی مهم برای تردد زوار آرمین باشد. بازگشایی این مرز و فعال شدن این بازارچه، قطعاً برای هر دو کشور عراق و ایران و استان‌های ایلام و میسان می‌تواند نقشی تعیین‌کننده ایفا کند.

زیرساخت‌ها را آماده کند. استاندار ایلام تأکید کرد: بندهایی که در تفاهم نامه سال ۹۳ بسیار اهمیت دارد لازم است در خصوص این بندها بحث و گفتگو کنیم و به نظر مشترک در خصوص بازگشایی و فعالیت بازارچه چیلات برسیم. وی یادآور شد: مرز مشترک زیاد و طولانی چیلات، چنگوله و هاله شمالی) با کشور دوست و برادر عراق داریم و یکی از این بازارچه‌هایی که در مقایسه با سایر بازارچه‌های مرزی مزیت بیشتری دارد بازارچه مرزی چیلات است که نیاز است در اسرع وقت فعال شود. نماینده عالی دولت در استان ایلام بیان داشت: انتظار داریم با فعال سازی بازارچه مرزی چیلات در آینده نزدیک، مردم دو سوی مرز و مرزنشینان از مزایای آن بهره‌مند شوند.

رئیس مرکز حوادث و فوریت های پزشکی ساوه گفت:حادثه ترافیکی در محور قدیم ساوه و همدان ۹ کشته و مصدوم برجای گذاشت. به گزارش ایسنا، علی حافتی با اعلام این خبر اظهار کرد:برخورد ۴ خودروی سوار در کیلومتر ۵۵ محور قدیم ساوه همدان رخ داد. وی افزود:در این حادثه ۴ خودرو شامل سه دستگاه پراید و یک دستگاه پژو ۲۰۶ با هم برخورد کردند که متأسفانه ۴ نفر در صحنه حادثه فوت کردند و پنج نفر نیز مصدوم شدند.

رشد ۵۴ درصدی تولید جوجه یک روزه در گیلان



رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با اشاره به فعالیت ۱۰۰ واحد مادری تولید جوجه در استان، گفت:کل جوجه‌های تولیدی این واحدها تا پایان خرداد ماه امسال بیش از ۹۰ میلیون قطعه بوده است.

صالح محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، از جهش در تولید جوجه یک روزه در استان گیلان خبر داد و اظهار کرد: در سه ماه نخست سال ۱۴۰۳ عملکرد واحدهای مادری استان ۵۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته است.وی ادامه داد:اکنون ۱۰۰ واحد مادری در استان ۱۴۰۳ عملکرد واحدهای مادری هستند، به‌طوری‌که در سه ماه ابتدایی امسال بیش از دو میلیون قطعه جوجه مادر گوشتی تولید کردند که این عدد در بهار سال گذشته حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار قطعه بود و رشد ۵۸ درصدی عملکرد واحدهای اجداد استان را نشان می‌دهد.

او عملکرد واحدهای اجداد استان را که در جایگاه بالاتر در هرم تولید مرغ قرار دارند، بسیار مناسب ارزیابی کرد و افزود: با پیگیری معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان و رفع مشکلات تامین جوجه و نهاده، تعداد دو واحد غیرفعال اجداد استان امسال شروع به فعالیت کردند.

وی اضافه کرد:اکنون ۹ واحد فعال اجداد در استان در حال تأمین جوجه واحدهای مادری هستند، به‌طوری‌که در سه ماه ابتدایی امسال بیش از دو میلیون قطعه جوجه مادر گوشتی تولید کردند که این عدد در بهار سال گذشته حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار قطعه بود و رشد ۵۸ درصدی عملکرد واحدهای اجداد استان را نشان می‌دهد.

خدمت رسانی هلال احمر زنجان به بیش از ۴۰۰۰ عزادار حسینی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان گفت: تیم‌های عملیاتی استان به بیش از ۴۰۰ نفر از عزاداران حسینی اعظم زنجان خدمات رسانی کردند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، هاشمی‌هاشمی گفت: در یوم العیاس ۱۰۰ تیم عملیاتی امداد و نجات در قالب ۲۳۰ نجاتگر و امدادگر در مسیرهای دسته حسینی اعظم زنجان مستقر شدند و تا ساعت ۲۱ شب برای ارائه خدمات به ۳۹۲ نفر از عزاداران حسینی اعظم زنجان اقدام کردند.

وی افزود: با توجه به ازدحام جمعیت و حضور پرشور مردم از اقصی نقاط کشور در دسته عزاداری حسینی اعظم زنجان، ۴۰ تیم پشتیبان جهت ارائه خدمات امدادی مطلوب به عزاداران حسینی به ۶۰ تیم عملیاتی اولیه اضافه شد.مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان ادامه داد: همچنین تیم‌های سحاب (سفیران حمایت‌های امدادی و بشردوستانه) حوزه جوانان به بیش از ۶۰ نفر خدمات امدادی ارائه دادند.هاشمی با اشاره به لزوم ارائه آموزش‌های همگانی برای عزاداران، گفت: به همت ۱۰ مری کمک‌های اولیه در ایستگاه‌های آموزشی مسیر عزاداری ارائه شد.وی افزود: در کنار این تیم‌ها عملیاتی، ۱۷ دستگاه خودرو اعم از آمبولانس، خودروی کمک دار، مینی بوس، دستگاه موتورولاس و خودرو فرماندهی ارتباطات در مسیریهای دسته حسینی اعظم زنجان مستقر شدند.

مدیر کل محیط زیست ایلام؛ آتش سوزی بدره مهار شد

مدیرکل محیط زیست ایلام از مهار آتش سوزی منطقه زانگوش شهرستان بدره خبر داد. به گزارش ایلام، علیرضا محمدی گفت: این آتش سوزی با حضور با موقع نیروهای محیط زیست، مردم و دیگر دستگاه‌های عضو ستاد مقابله با آتش سوزی مهار شد اما به علت وزش باد و پوشش خشک مراتع منطقه، شعله‌های آتش بار دیگر به جان مراتع این منطقه افتاد. وی ادامه داد: با تلاش نیروهای امدادی و مردمی این آتش سوزی، مهار شد تا از سرایت آن به عرصه‌های جنگلی منطقه جلوگیری شود. وی با بیان اینکه نیروها تا زمان اطمینان کامل از مهار آتش در منطقه حضور دارند یادآور شد: علت و وسعت این آتش سوزی در دست بررسی است.

کشف ۱۳ رأس دام سبک قاچاق در ابهر

فرمانده انتظامی ابهر از کشف ۱۳ رأس دام سبک قاچاق به ارزش ۲ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سرهنگ نوروزی گفت:مأموران پلیس آگاهی در اجرای طرح مبارزه با قاچاق احشام، هنگام کنترل خودروهای عبوری در آزادراه زنجان-ابهر قزوين به یک دستگاه نپسان مشکوک شده و خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مأموران در بازرسی از خودرو، ۱۳ رأس گوسفند قاچاق را که فاقد هرگونه مجوز دامپزشکی بود کشف کردند که ارزش ریالی آن بنا بر نظریه کارشناسان بالغ بر ۲ میلیارد ریال برآورد شد.

فرمانده انتظامی ابهر گفت:در این خصوص یک دستگاه خودرو توقیف و یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.سرهنگ نوروزی ادامه داد:اجرای طرح‌های مبارزه با قاچاق کالا و احشام، یکی از اهداف مأموریتی فرماندهی انتظامی در جهت رشد و شکوفایی اقتصاد کشور محسوب می‌شود و در این زمینه همراهی و همکاری تمام دستگاه‌ها و بخش‌ها با پلیس ضروری است.

۴ فوتی و ۵ مصدوم در تصادف محور قدیم ساوه همدان

رئیس مرکز حوادث و فوریت های پزشکی ساوه گفت:حادثه ترافیکی در محور قدیم ساوه و همدان ۹ کشته و مصدوم برجای گذاشت. به گزارش ایسنا، علی حافتی با اعلام این خبر اظهار کرد:برخورد ۴ خودروی سوار در کیلومتر ۵۵ محور قدیم ساوه همدان رخ داد. وی افزود:در این حادثه ۴ خودرو شامل سه دستگاه پراید و یک دستگاه پژو ۲۰۶ با هم برخورد کردند که متأسفانه ۴ نفر در صحنه حادثه فوت کردند و پنج نفر نیز مصدوم شدند.